КДЛДЧЁВСК ОГО РДЙОНД
волгогрддской овлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, Щ 2020г.ЛЪ щ

об отмене аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,государственная собственность на который не разграничена, назначенного на 1з:00
часов, |2.05.2020 г. по лоту ЛlЪ 10.

В соответствии с п, 4 ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации от30,11,1994 N 51-Фз, руководствуясь Уставом Калачевского муницип.Lльного районаволгоградской области администр ация Калачевского муницип€шьного районаВолгоградской области
постановляет:

1, Аукцион на
''раво

заключения договора аренды земельного участка,й не р.в|раничена, нzLзначенный на 13:00
земельный участок кадастровый -]\lb

есу: обл. Волгоградская. р-н Калачевский.
рия земель населенных пункгов, с видом

разрешенного использования под объектом гаражного назначения, договор аренды на 18месяцев, отменить.
2. Информация об отмене аукциона, согласно п,l настоящего постановления

подлежит официальному опубликованию.
3, Возвратить задатки заявителям на участие в аукционе на право заключения

договора аренды земельного участка, государственная собственность на которыL-I не
разграничена по лоту Nэ l0.

4,к
заместителя
Земскову.

глава Калачевского
муниципального района

онтроль исполнения настоящего постановления
главы Калачевского муниципаJIьного района Вол

возложить на первого
гоградской области Н.П.

Ё

S

Ja

Ф

П.Н. XapllToнeHKo